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Pani

Agata Wilczek 

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej 

Konstancin-Jeziorna

Szanowna Pani Przewodnicząca,

w odpowiedzi na przekazaną drogą elektroniczną interpelację Pani Aleksandry 

Kostrzewskiej dotyczącą kursowania autobusów miejskich na terenie gminy Konstancin- 

-Jeziorna wyjaśniam:

-  trasa kursowania autobusu linii 251 jest uzgodniona i współfinansowana ze środków 

Miasta Stołecznego Warszawy, linia autobusowa nr 251 wprowadzona została 

24 września 2018 r.;

-  Burmistrz Gminy Konstancin-Jeziorna po przeanalizowaniu licznych wniosków 

mieszkańców Gminy Konstancin-Jeziorna wraz z przedstawicielem Zarządu 

Transportu Miejskiego biorąc pod uwagę ww. wnioski przekazał je do Zarządu 

Transportu Miejskiego w Warszawie, aby podjął decyzję co do możliwości ich 

wprowadzenia. Informuję jednocześnie, że organizacja taboru linii autobusowych 

konsultowana jest również z burmistrzami gmin Piaseczno i Góra Kalwaria. Obecnie 

obowiązujące rozkłady jazdy są wynikiem kompromisu wypracowanego pomiędzy 

ww. gminami, a Zarządem Transportu Miejskiego w Warszawie, po uwzględnieniu 

części wniosków mieszkańców wymienionych gmin;
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opóźnienia związane z postojami autobusów w korkach na odcinku metro 

Wilanowska-Wilanów są niezależne od Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna 

a związane z istniejącym układem komunikacyjnym m. st. Warszawy. Wprowadzenie 

dodatkowej linii autobusowej 251 miało na celu przekonanie społeczeństwa 

do korzystania z transportu zbiorowego i rezygnacji z poruszania się prywatnymi 

samochodami;

w odniesieniu do kwestii problemu z przesiadaniem się pomiędzy autobusami 

miejskimi a autobusami linii „L” informuję iż autobusy linii „L,? są autobusami 

komunikacji lokalnej (uzupełniającej), która miała na celu skomunikowanie 

mieszkańców sołectw z terenu gminy Konstancin-Jeziorna z centrum miasta 

i umożliwienie im dostępu do komunikacji miejskiej ZTM. Rozkłady jazdy autobusów 

linii komunikacji lokalnej tzw. „L” były uzgadniane i konsultowane z mieszkańcami, 

największe zapotrzebowanie na przejazdy liniami lokalnymi przypadają na godziny 

szczytu porannego oraz popołudniowego. W związku z powyższym rozkłady jazdy 

zostały dostosowane do potrzeb naszych mieszkańców;

z uwagi na zaistniałą sytuację epidemiczną, związaną z ogłoszeniem przez Światową 

Organizację Zdrowia pandemii koronawirusa (wywołującego COVID-19) 

wyznaczenie terminu kolejnych szeroko zakrojonych konsultacji społecznych jest 

obecnie niemożliwe z powodu wprowadzonych obostrzeń związanych z epidemią. 

W związku z panującą epidemią i ograniczeniem potrzeb korzystania z komunikacji 

zbiorowej (praca zdalna, nauczanie zdalne) liczba autobusów została dopasowana 

do aktualnie występującej podarzy na trasach linii Zarządu Transportu Miejskiego. 

Wszelkie wnioski kierowane do Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna są na bieżąco 

rozpatrywane i konsultowane z Zarządem Transportu Miejskiego w celu dostosowania 

w miarę możliwości kursowania autobusów do potrzeb mieszkańców.

Z poważaniem
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